
rigasritmi.lv 

 facebook.com/RigasRitmiFestival 

     MĀKSLINIEKA LAPA 

 

Rūta Dūduma   
3.07.2020 | Restorāns Nekādu problēmu 
 

Rūta Dūduma - balss, Jānis Ķirsis - klavieres, Rihards Goba - ģitāra, Jānis Rubiks - 

bass, Krišjānis Bremšs - bungas  

 

Rūta Dūduma ir džezīgas, labi izkoptas balss īpašniece. Ne velti viņa ir vairāku 

starptautisku vokālās mākslas konkursu laureāte. Tajā skaitā 2013. gadā ieguvusi 1. 

vietu vokālistu konkursā “Nõmme Jazz” (Igaunija) un 3. vietu starptautiskajā džeza 

mākslinieku konkursā “Riga Jazz Stage 2018”.  

 



rigasritmi.lv 

 facebook.com/RigasRitmiFestival 

 

Rūta uzstājusies arī starptautiskos mūzikas festivālos: “Juu Jaab” (Igaunija), “Kaunas 

Jazz” (Lietuva), “Turku Jazz” (Somija) un vēl citos. Piedalījusies populāros TV šovos: 

“Latvijas talants”, “Koru kari”, “Dziedošās ģimenes”, “Mana Zelta dziesma”, kā arī 

Eirovīzijas dziesmu konkursa nacionālajā atlasē.  

Sadarbojusies ar izciliem latviešu mūziķiem: Maestro Raimondu Paulu, Intaru Busuli, 

Andri Ērgli, Mārtiņu Braunu, Ievu Kerēvicu, Jolantu Gulbi, Lauri Reiniku, Raiti Ašmani 

u.c. Rūta turpina aktīvi muzicēt populārajā vokālajā džeza grupā “Framest”, piedalās 

dažādos teātra un mūziklu iestudējumos, kā arī pasniedz vokālās nodarbības. 

Studējusi Latvijas Mūzikas akadēmijā. Un precējusies ar pianistu Jāni Ķirsi, ar kuru 

kopā uzstāsies arī festivālā “Rīgas Ritmi”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vairāk informācijas par mākslinieku:  

https://www.facebook.com/ruta.duduma 

https://www.facebook.com/ruta.duduma

